
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
01 августа 2019 года г. Благодарный № 1188

О внесении изменений в состав общественной комиссии для проведения 
комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления 
контроля за ее реализацией, утвержденный постановлением администрации 
Благо дарненского муниципального района Ставропольского края от 30 
октября 2017 года № / 4 2

В целях обеспечения объективной оценки доступности, 
беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по 
благоустройству территорий, в связи с произошедшими кадровыми 
изменениями, администрация Благодарненского городского округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии для проведения 
комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления 
контроля за ее реализацией, утвержденый постановлением администрации 
Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 
октября 2017 года № 742 «О создании общественной комиссии для 
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, 
организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления 
контроля за ее реализацией» (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края



от 30 ноября 2017 года, от 02 февраля 2018 года) изменения, изложив его в 
прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы 
Благодарненского городского округа 
Ставропольского края, 
первый заместитель главы администрации 
Благодарненского городского округа 
Ставропольского края Е.П. Кожин

&



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Благодарненского городского округа 
Ставропольского края 

от 30 октября 2017 года № 742 
в редакции постановления 

администрации Благодарненского 
городского округа 

Ставропольского края 
от 01 августа 2019 года№  1188

СОСТАВ
общественной комиссии для проведения комиссионной оценки предложений 

заинтересованных лиц, организации общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы Благодарненского городского округа 

Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 
2018-2022 годы», а также осуществления контроля за ее реализацией

Кожин Евгений 
Петрович

Кашпоров Андрей 
Александрович

первый заместитель главы администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского 
края, председатель комиссии

начальник управления муниципального хозяйства 
администрации Благодарненского городского округа 
Ставропольского края, заместитель председателя 
комиссии

Чайкина Евгения 
Сергеевна

главный инженер отдела коммунального хозяйства 
управления муниципального хозяйства администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского 
края, секретарь комиссии

Арзамасцева Мария 
Васильевна

Борисова Ирина 
Михайловна

Члены комиссии: 
преподаватель государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
«Благодарненский агротехнический техникум», 
руководитель местного отделения Всероссийской 
общественной организации «Молодая Гвардия 
Единой России» (по согласованию)

заместитель директора по воспитательной работе 
государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Благодарненский 
агротехнический техникум» (по согласованию)



Бочарова Татьяна 
Ивановна

Дулепова Валентина 
Павловна

Мещеряков Петр 
Михайлович

Селютин Сергей 
Васильевич

Слепичева Ирина 
Ивановна

Суханов Сергей 
Витальевич

Федосова Жанна 
Александровна

директор муниципального учреждения культуры 
«Благодарненский районный историко­
краеведческий музей имени Петра Федоровича 
Г рибцова»

директор автономной некоммерческой организации 
дополнительного профессионального образования 
Благодарненский районный центр «Знание», 
председатель Общественного совета (по 
согласованию)

заместитель главы администрации -  начальник 
управления по делам территорий администрации 
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

директор общества с ограниченной 
ответственностью «Коммерсант», руководитель 
исполкома Благодарненского местного отделения 
Ставропольского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «Единая 
Россия» (по согласованию)

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

директор муниципального унитарного предприятия 
«Центр жилищно-коммунального хозяйства» 
Благодарненского городского округа
Ставропольского края, депутат Совета депутатов 
Благодарненского городского округа
Ставропольского края (по согласованию)

заместитель начальника управления - начальник 
отдела коммунального хозяйства управления 
муниципального хозяйства администрации 
Благодарненского городского округа
Ставропольского края



Данилов Алексей 
Николаевич

Шамардаков Владимир 
Николаевич

Лужанский Анатолий 
Михайлович

Савельев Алексей 
Викторович

заместитель начальника отдела по обеспечению 
общественной безопасности, мобилизационной 
работе, гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям администрации Благодарненского 
городского округа Ставропольского края

председатель Благодарненской районной 
организации Всероссийского общества инвалидов 
(по согласованию)

Председатель Благодарненской районной 
организации Всероссийского общества слепых (по 
согласованию)

государственный инспектор дорожного надзора 
отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения Отдела 
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Благодарненскому городскому 
округу (по согласованию)


